TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN Ở KHU 2(*)
Học kỳ ….. năm học 20…..-20….

- Họ và tên sinh viên:
 - Mã số sinh viên:

- Lớp:
 - Mã lớp:
- Khóa:

- Tổng số tín chỉ đã tích lũy:
 - Số tín chỉ còn lại:

- Điện thoại liên lạc:

	STT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC
	Nhóm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

(*) Chỉ ghi những học phần đăng ký học ở Khu 2.

Tổng số: . . . . . . . . . .  học phần;  . . . . . . . . . tín chỉ
         Hòa An, ngày       tháng        năm 201

Xác nhận của CVHT

Sinh viên đăng ký

      (chữ ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO KHOA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Lãnh đạo Khoa Phát triển Nông thôn

Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:
MSSV:

Lớp:
Khóa:

Đào tạo tại Khu Hòa An, Trường Đại học Cần Thơ

Vào học kỳ …, năm học 20….-20…., tôi có đăng ký học . . . . học phần tại Khu 2 và học …. học phần tại Khu Hòa An nhằm để đảm bảo tiến độ học tập theo kế hoạch cá nhân.
Tôi làm giấy này kính trình đến Ban Giám Hiệu và Lãnh đạo Khoa Phát triển Nông thôn cam đoan việc đăng ký học học phần ở Khu 2 do tôi tự nguyện và hoàn toàn tự chịu tách nhiệm trong quá trình đi lại giữa Khu Hòa An và Khu2.
Trân trọng kính chào./.

……………., ngày       tháng     năm 20… ,

Người cam đoan

     (chữ ký và ghi rõ họ tên)